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20 Oct 2019 Medal Standings

QUADRO DE MEDALHAS

Individual Team Total Rank by
Rank | NOC

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

Total: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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m 20 Oct 2019 Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date | Medal Name NOC
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20 Oct 2019
NUMERO DE INSCRITOS POR PAIS/CLUBE
Cédigo do Pais Masculino Feminino Total de Oficiais Total
competidores
AUFMT Arqueria UFMT 0 0
AVA  Arqueria Vista Alegre 0 0
CHAA Chapada Aventura 0 0
MT Mato Grosso 0 0
SOA-MT Sons Of Archery - MT 0 0
Total: 5 0 0 0 0 0
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% 20 Oct 2019

NUMERO DE INSCRITOS POR EVENTO
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20 Oct 2019

Entries

LISTA DE PARTICIPANTES AGRUPADOS POR PAIS / CLUBE

Pais / Céd. do Pais / Clube
Clube

Nome

Dt. NascimAlvo
ento

Evento

AUFMT ARQUERIA UFMT

AVA  ARQUERIA VISTA ALEGRE

CHAA CHAPADA AVENTURA

MT MATO GROSSO

SOA-MT SONS OF ARCHERY - MT

FRANCA BAZAN Andrés
JOVANI ALMEIDA Jonas
MARTINS GRODE Mateus

BARTOS JUNIOR Silvio
CORREIA DE AMORIM Mércio
CRISTINA FLORIANO Kelly
INACIO Luiz Guilherme
LINDOMAR Ferraz
MAGALHAES INACIO Rosilda

NEY COSTA DE CASTRO Mércio
PEREIRA DE NASCIMENT Maycon

BORSUK Lohan
LOILTON Ferraz
PRADO LOPES Saimon

CONRADO Isabelle

CRUZ Romulo

EMILIO Rafael

GOULART BRITO Ronaldo
GUILHERME Luiz
JOZSEF Sandor

KURUJA Rodrigo

SOUZA GOM Joao pedro
SOUZA GOME Ana maria

1B
2A
1A

2B
3A
3B
6A
3A
5A

5B
5A

3B
2B
4B

4B
2A
7B
3B
7A
1A
1B
8B
9A
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' 1 Barebow Adolesente

20 Oct 2019

LISTA DE PARTICIPANTES AGRUPADOS POR PAIS / CLUBE

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
SOA-MT  SONS OF ARCHERY - MT 8B SOUZA GOM Joao pedro
9A SOUZA GOME Ana maria
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Vs B Barebow Cadete Unico
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LISTA DE PARTICIPANTES ORDENADA POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
AVA ARQUERIA VISTA ALEGRE 6A INACIO Luiz Guilherme
SOA-MT  SONS OF ARCHERY - MT 7B EMILIO Rafael

A GUILHERME Luiz
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Vs B Barebow Adulto Feminino
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LISTA DE PARTICIPANTES ORDENADA POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

AVA ARQUERIA VISTA ALEGRE 3B CRISTINA FLORIANO Kelly
5A MAGALHAES INACIO Rosilda

SOA-MT  SONS OF ARCHERY - MT 4B CONRADO Isabelle
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LIV Barebow Adulto Masculino
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LISTA DE PARTICIPANTES ORDENADA POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
AUFMT  ARQUERIA UFMT 1B FRANGA BAZAN Andrés
2A JOVANI ALMEIDA Jonas
AVA ARQUERIA VISTA ALEGRE 2B BARTOS JUNIOR Silvio
3A LINDOMAR Ferraz
CHAA CHAPADA AVENTURA 5B NEY COSTA DE CASTRO Mércio
5A PEREIRA DE NASCIMENT Maycon
MT MATO GROSSO 4B PRADO LOPES Saimon
SOA-MT  SONS OF ARCHERY - MT 3B GOULART BRITO Ronaldo
1A JOZSEF Sandor
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. B COMPOSTO ADULTO
20 Oct 2019

LISTA DE PARTICIPANTES ORDENADA POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
AUFMT ARQUERIA UFMT 1A MARTINS GRODE Mateus
AVA ARQUERIA VISTA ALEGRE 3A CORREIA DE AMORIM Marcio
MT MATO GROSSO 3B BORSUK Lohan

2B LOILTON Ferraz
SOA-MT  SONS OF ARCHERY - MT 2A CRUZ Romulo

1B KURUJA Rodrigo
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